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شیخ توحید ابراهیم بیلی در یادواره شهدای نارداران در زنجان:

نارداران در آسیای میانه و قفقاز، نماد دشمنی با صهیونیسم، آمریکا و نماد مقاومت بود

شیخ توحید ابراهیم بیلی پنجشنبه شب در یادواره شهدای مظلوم نارداران در محل حسینیه شهدا زنجان اظهار داشتند:

نارداران در آسیای میانه و منطقه قفقاز نماد دشمنی با صهیونیسم، آمریکا و همچنین نماد مقاومت بود

به گزارش آران نیوز از زنجان، حجتالاسلام شیخ توحید ابراهیم بیلی کارشناس مسائل ققفقاز و جمهوری آذربایجان پنجشنبه
شب در یادواره بینالمللی شهدای نارداران که در حسینیه شهدای گلزار شهدای پایین زنجان برگزار شد، با اشاره به اینکه
مسلمانان در طول تاریخ مورد هجمه دشمنان قرار گرفتهاند، اظهار کرد: مسلمانان دین را قانون اساسی بشریت دانسته و برای

انتقال به نسلهای بعدی تلاش میکنند.
وی با بیان اینکه 124 هزار پیامبر از سوی خدا برای حفظ دین و کامل کردن آن آمده بودند، گفت: پس از پیامبران نیز امامام

معصوم(ع) دین را با خون خود حفظ کردند که نماد فداکاری برای دین، امام حسین(ع) بود.
حجتالاسلام شیخ توحید ابراهیم بیلی تصریح کرد: هر کسی در عالم رهرو مکتب امام حسین(ع) بوده و برای زنده نگداشتن

آن تلاش کرده مورد هجمه دشمن قرار گرفته است.
ابراهیم بییلی با اشاره به اینکه دشمن از دین منهای مقاومت ترسی ندارد، افزود: دشمن از بصیرت و زنده دل بودن ما، فداکاری
و ایثار ما و مکتب عاشورایی و دشمن شناسی ما ترس دارد. ابراهیم بیلی تصریح کرد: زنده نگهداشتن مجالس امام حسین(ع)

یعنی زنده نگداشتن اسلام حقیقی و اسلامی که سکولار نیست.
وی در ادامه صحبت های خود با اشاره به حادثه خونین نارداران و با بیان این که چرا یک شهرک 10 هزار نفری با کارگردانی
رژیم صهیونیستی توسط حاکمیت آذربایجان مورد تهاجم قرار گرفته و 4 نفر شهید و تعداد زیادی بازداشت میشوند و حتی
اجازه زیارت قبور آنها به نزدیکان آنها داده نمیشود، گفتند به این دلیل که : نارداران در منطقه قفقاز نماد دشمنی با صهیونیسم،

آمریکا و نماد مقاومت بود.
شیخ توحید ابراهیم بیلی در بخش دیگری از سخنرانی خود به اقدامات ضددینی حاکمیت جمهوری آذربایجان در کشور مسلمان
جمهوری آذربایجان با هدایت و پشتیبانی رژیم صهیونیستی اشاره کردند و خاطر نشان کردند: که از همان ابتدای استقلال
جمهوری آذربایجان توطئه های مختلفی به مورد اجرا در آمد. آن ها ابتدا جنگ قره باغ را به راه انداختند، به طوری که بیش از

20 درصد خاک کشور مسلمان آذربایجان به اشغال ارامنه در آمد.
ابراهیم بیلی ادامه داد: به دلیل همسایگی با ایران و وجود منابع عظیم نفت و گاز در این کشور، رژیم صهیونیستی چنگال خود

را به منابع کشور آذربایجان انداخته است و برای ایجاد جنگ میان شیعه و سنی، تبلیغ وهابیت در دستور کار قرار گرفته است.
وی با اشاره به اینکه شهر نارداران اگرچه کوچک است، اما مشکل بزرگی برای رژیم صهیونیستی بود، تصریح کرد: آنها سعی
کردند که نمادهای اسلامی را از کشور آذربایجان حذف کنند و تلاش داشتند تا آذربایجان را به یک کشور توریستی منحرف

تبدیل کنند.
شیخ توحید تخریب مساجد در جمهوری آذربایجان را از دیگر اقدامات حاکمیت آذربایجان دانستند و گفتند: آن ها دو مسجد را
تخریب کردند، و می خواستند مسجد حضرت زهرا (ع) را هم تخریب کنند که با مقاومت شدید اسلام گرایان رو به شدند. البته

حاکمیت با مشاهده مقاومت مردم تسلیم شد و از نیت پلید خود عقب نشینی کرد.
ابراهیم بیلی با بیان اینکه اقدام بعدی آنها ممنوعیت حجاب در مدارس به صورت رسمی بود، گفت: در این زمان اعتراضات به
روشهای گوناگون توسط مردم صورت گرفت و به خاطر حفظ حجاب دینداران زیادی از جمله دکتر حاج محسن صمداف و حاج

آبگل سلیمانف به زندان افتادند، و افزودند: حجاب تا به امروز وجود دارد که آن نیز به دلیل مقاومت و ایستادگی بود.
یادآوری می شود در حمله وحشیانه و غافلگیرانه نیروهای پلیس و ویژه وزارت کشور جمهوری آذربایجان (اداره مبارزه با جرایم
سازمان یافته) در آستانه اربعین سالار شهیدان به جمع عزاداران و نمازگزاران حسینیه شهداء قصبه نارداران در روز پنجشنبه ۵
آذر ماه سال ۱۳۹۴/ ۲۶ نوامبر ۲۰۱۵ میلادی ( ۱۴ صفر) ، چهار نفر از شیعیان به شهادت رسیدند و بیش از ده تن مجروح شدند.
در این حادثه همچنین به بهانه های واهی جمع زیادی از اسلام گرایان از جمله حجت الاسلام طالع باقراف رهبر جنبش اتحاد

مسلمانان دستگیر و پس از محاکمه های ساختگی به زندان های بلند مدت محکوم شده اند.
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